
 Dz-13.0021.5.2019 

 

 

 

Uchwała Nr V/79/2019 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 2 kwietnia 2019 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIX/683/2018 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 

17.07.2018 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XIII Podgórze na 2019 rok. 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala,  

co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

Rezygnuje się z realizacji poniższego zadania w 2019 roku: 

 
C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

PRZYZNANA 

KWOTA  

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

  

Chodnik zamiast błota do tramwaju suchą stopą  w Płaszowie 

(całość środków na zadaniu 50 000 zł) -Budżet Obywatelski  16 000 zł ZDMK 

 

Kwotę 16 000 zł  przeznacza się w następujący sposób: 

 

- na dofinansowanie istniejącego zadania kwotą 11 000 zł: 

 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

PRZYZNANA 

KWOTA  

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

  

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII 

Podgórze: 

-ul. Szaflarska - remont nawierzchni                                           

-ul. Grochowa - remont chodnika i nawierzchni    

-ul. Strażacka - remont nawierzchni   

-ul. Krakusa – remont chodnika obustronnie i nawierzchni  

(na odcinku od ul. Józefińskiej do ul. Limanowskiego)    

-ul. Gumniska – remont zjazdu oraz pobocza do Zespołu  

Szkolno-Przedszkolnego nr 1 przy ul. Gumniskiej         

- ul. Myśliwska – remont chodnika po stronie numerów 

parzystych między numerami 70-78 

-ul. Tarnowskiego – remont nawierzchni 

-ul. Stróża Rybna – remont nawierzchni na odcinku od  

ul.  Saskiej do początku odcinka wcześniej wyremontowanego 807 307 zł ZDMK 

 

Po zmianie kwota w dziedzinie C) na zadaniu pn.: „Remonty dróg i chodników na terenie 

Dzielnicy XIII Podgórze” wynosi 818 307 zł. 



- oraz na nowe zadanie jak w tabeli poniżej: 

 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 

PLACÓWEKOSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

PRZYZNANA 

KWOTA  

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

  

Dofinansowanie obchodów Jubileuszu 100 - lecia KS Korona 5 000 zł ZIS 

 

 

§ 2. 

 

Zmienia się nazwę oraz realizatora zadania : 

z: 

 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 

KWOTA  

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

  

Wymiana płytek PCV na wykładzinę bezpieczną 

antypoślizgową w Szkole Podstawowej nr 26 100 000 zł MCOO 

 

na: 

 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

PRZYZNANA 

KWOTA  

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

  

Wymiana płytek PCV na wykładzinę bezpieczną – 

antypoślizgową w Szkole Podstawowej nr 26 - parter 100 000 zł SP 26 

 

§ 3. 

 

W dziedzinie C) w zadaniu pn.: „Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XIII 

Podgórze” rezygnuje  się z pozycji pn.: ul. Szaflarska - remont nawierzchni.                                           

 

§ 4. 

 

Zmienia się nazwę zadania z: 

 
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

PRZYZNANA 

KWOTA 

 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

 

Organizacja imprezy kulturalno - sportowej "Biegiem na 

Bagry" 6000 zł 

Centrum Kultury 

Podgórza 

 

na: 

 
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

PRZYZNANA 

KWOTA 

 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

 

Cele statutowe Centrum Kultury Podgórza 

6000 zł 

Centrum Kultury 

Podgórza 

 



 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 
 

 
 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 

 
 

 

 

 


